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Artikel Nr.: T0053379699

Abmessungen L x B x H (mm)
Abmessungen L x B x H (Inch)
Gewicht (ca) in kg

Spannung

Leistung

Kandle

Temperaturbereich
(werkzeugabhingig) °C

Temperaturbereich
(werkzeugabhangig) °F

Temperaturgenauigkeit °C
Temperaturgenauigkeit °F
Temperaturstabilitat °C
Temperaturstabilitat °F
Potentialausgleichsbuchse
Display

Luftverbrauch I/min
Betriebsdruck in bar/psi
Fordermenge I/min

Unterdruck

Lot- und Entlotstationen

2-Kanal Entl6tstation mit DSX 80 Entl6tkolben
und Sicherheitsablage WDH 30

Reparaturset zum Loten und Entloten

273x235x 102
10,75 x 9,2 x 4,02
6.7
230V
300 W
2
50 - 550

150 - 950

9
+17
+2
+4
Uber 3,5 mm Schaltklinkenbuchse (Grundzustand hart geerdet)
LCD
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